贵阳人文科技学院学生工作部（处）
贵 阳 人 文 科 技 学 院 教 务 处
贵阳人文科技学院对外交流合作处

关于斯里兰卡驻广州总领事馆
招募实习岗位的通知

各学院：

斯里兰卡驻广州总领事馆开启新一轮线下实习生招

聘，凡满足条件的同学均可申报。实习结束后可获得总领

事签字的实习证明，助力人事背调，拓宽学生就业和升学

渠道，同时实习期间与外交官共事，提升国际视野及外语

能力，可获得我校相应的实习学分。请各学院做好学生遴

选工作，务必对满足申报条件的学生及时传达到位。现将

有关事项通知如下：

实习单位：斯里兰卡民主社会主义共和国驻广州总领

事馆

实习岗位：行政助理

实习形式：线下实习

实习地点：广州

实习时长：3 个月，全职

到岗时间：2024 年 9 月（以实际实习录取信为准）

实习薪酬：无薪实习岗位（实习期间在广州的食宿等